
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정201,130,000원

2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,989,438 1,989,308 130

700 보전수입등및내부거래 1,700,779 1,700,649 130

710 보전수입등 251,130 251,000 130

711 잉여금 201,130 201,000 130

711-01 순세계잉여금 201,130 201,000 130

< 주민생활과 > 201,130 201,000 130

  ▣순세계잉여금 201,130 201,000 130



세 입 예 산 사 업 명 세 서

3,000,000,000원

  경정1,403,535,000원

2020년도 추경 1 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,403,535 1,223,069 3,180,466

200 세외수입 3,000,000 0 3,000,000

220 임시적세외수입 3,000,000 0 3,000,000

222 부담금 3,000,000 0 3,000,000

222-02 일반부담금 3,000,000 0 3,000,000

< 도시계획과 > 3,000,000 0 3,000,000

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 3,000,000 0 3,000,000

700 보전수입등및내부거래 1,403,535 1,223,069 180,466

710 보전수입등 1,403,535 1,223,069 180,466

711 잉여금 1,403,535 1,223,069 180,466

711-01 순세계잉여금 1,403,535 1,223,069 180,466

< 도시계획과 > 1,403,535 1,223,069 180,466

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 집행잔액(불용액)

 1,403,535  1,223,069  180,466



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  경정4,961,860,000원

30,000,000원

경정5,709,666,000원

2020년도 추경 1 회 국민주택사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 10,761,526 11,157,120 △395,594

200 세외수입 5,051,860 4,157,120 894,740

210 경상적세외수입 5,021,860 4,157,120 864,740

211 재산임대수입 4,961,860 4,097,120 864,740

211-02 공유재산임대료 4,961,860 4,097,120 864,740

< 건축과 > 4,961,860 4,097,120 864,740

  ▣거제시 해뜰안애 아파트 임대료 및 임대보증금

 4,961,860  4,097,120  864,740

220 임시적세외수입 30,000 0 30,000

224 기타수입 30,000 0 30,000

224-06 그외수입 30,000 0 30,000

< 건축과 > 30,000 0 30,000

  ▣해뜰안애 아파트 화재 보험금 30,000 0 30,000

700 보전수입등및내부거래 5,709,666 7,000,000 △1,290,334

710 보전수입등 5,709,666 7,000,000 △1,290,334

711 잉여금 5,709,666 7,000,000 △1,290,334

711-01 순세계잉여금 5,709,666 7,000,000 △1,290,334

< 건축과 > 5,709,666 7,000,000 △1,290,334

  ▣순세계잉여금 5,709,666 7,000,000 △1,290,334



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정5,100,000원

경정816,787,000원

2020년도 추경 1 회 지하수특별회계

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,093,887 860,000 233,887

500 보조금 5,100 6,000 △900

520 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

521 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

< 상하수도과 > 5,100 6,000 △900

  ▣지하수 방치공 원상복구 및 이용실태조사 5,100 6,000 △900

700 보전수입등및내부거래 816,787 582,000 234,787

710 보전수입등 816,787 582,000 234,787

711 잉여금 816,787 582,000 234,787

711-01 순세계잉여금 816,787 582,000 234,787

< 상하수도과 > 816,787 582,000 234,787

  ▣순세계잉여금 816,787 582,000 234,787


